ДОГОВОР
      НА УЧАСТИЕ В КОНФЕРЕНЦИИ №  ___/___-___

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н.Ельцина», именуемого в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице проректора по науке Кружаева Владимира Венедиктовича, действующего на основании Доверенности № 14-17/300 от 02.10.2012 года, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем УЧАСТНИК, в лице ___________________________________________________________________________________________________________________ с другой стороны, в дальнейшем именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Участие представителей заказчика в VIII Всероссийской научно-практической конференции «Университетская библиотека: информационные сервисы для науки и образования», г. Екатеринбург, с 19 по 22 ноября 2012 года представителей УЧАСТНИКА.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется организовать и провести VIII Всероссийскую научно-практическую конференцию «Университетская библиотека: информационные сервисы для науки и образования»

2.2 УЧАСТНИК обязуется оплатить участие в конференции согласно п. 3 настоящего договора
3. УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1 Сумма взноса за участие в VIII Всероссийской научно-практической конференции «Университетская библиотека: информационные сервисы для науки и образования» составляет 1800 (одну тысячу восемьсот) руб. (в том числе НДС 274,58 руб.) для участия одного представителя.

Стоимость настоящего договора составляет_________________
3.2 Оплата производится Участником не позднее, чем за 5 (пять) рабочих дней до начала оказания услуг указанных в п.2.1 настоящего договора, на условиях 100 (сто) % предоплаты на основании выставленного Исполнителем счёта.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.

5.
ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1 Услуги считаются оказанными после подписания сторонами Акта приёма- сдачи услуг.

5.2 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную силу, по одному для каждой из Сторон.

5.3 Взаимоотношения Сторон настоящего Договора регулируются гражданским законодательством РФ.
6.АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ФГАOУ ВПО «УрФУ имени первого Президента России Б.Н.Ельцина»
ИНН: 6660003190 КПП: 667001001

Р/С:40503810213800000001

К/С:30101810800000000756

Банк: ОАО «СКБ Банк»
г. Екатеринбург

БИК:046577756

620002, г. Екатеринбург, ул. Мира,19

_________________________ В.В. Кружаев
АКТ
сдачи-приёмки оказанных услуг

г. Екатеринбург

21 ноября 2012 г.

Мы, нижеподписавшиеся, от Участника – _________________________________

и от Исполнителя – Кружаев В.В., проректор по науке

составили настоящий акт о том, что в период с 19 ноября по 21 ноября 2012 года Исполнителем были оказаны услуги согласно договора № ___
от
_____, которые полностью удовлетворяют условиям договора.

По настоящему договору оказаны услуги по обеспечению участия представителей заказчика в VIII Всероссийской научно-практической конференции «Университетская библиотека: информационные сервисы для науки и образования», г. Екатеринбург, _________________________________________представителя Участника.

Оргвзнос за участие в конференции составил 1800 (одна тысяча восемьсот) руб. (в том числе НДС 274,58 руб.) за одного участника.

Стороны считают действие договора оконченным и претензий друг к другу не имеют.

Работу сдал

Работу принял

от Исполнителя

от Участника

Проректор

_____________

_________________________

В.В. Кружаев